
RADAGMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLIV/345/2022 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 2 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/35/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. Rady Gminy Zarszyn 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
Zmienia się wysokości diet dla Radnych Gminy Zarszyn, o których jest mowa w uchwale nr 
V/35/2019 z dnia 23 stycznia 2019 r. Rady Gminy Zarszyn w sprawie zasad przyznawania i 
wysokości diet radnych Rady Gminy Zarszyn w ten sposób, że:

1) wysokość diety, o której jest mowa w § 1 ust. 1 tej uchwały, ustala się na kwotę 350,00 
złotych;

2) wysokość diety, o której jest mowa w § 2 tej uchwały, ustala się na kwotę 400,00 
złotych;

3) wysokość diety, o której jest mowa w § 4 tej uchwały, ustala się na kwotę 2.147,30 
złotych.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZEWODh

anusz Kamee


